โครงการ ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระยะเวลาระหว่างวันที่ 1 - 28 กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
  ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระยะเวลาระหว่างวันที่ 1 - 28 กุมภาพันธ์ 2568 
ของสถานีตำรวจภูธรช้างกลาง จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท น้ำมันจอมขวัญ จำกัด 
สำนักงานใหญ่   โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 81,500.00 บาท ( แปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  31  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

( พงศ์พิชาญ  ชยานนท์พิริย ) 
                   ผู้กับการสถานีตำรวจภูธรช้างกลาง